
centrum kultury a vzdělávání
M o r a v s k á  O s t r a v a ,  p ř í s p ě v k o v á  o r g a n i z a c e

Objednávka č.70/2023
O b j e d n a v a t e l  -  f a k t u r a č n í  a d r e s a :
Název:
Adresa:
IČ:
Bankovní spojení: 
Obchodní rejstřík: 
Kontaktní osoba: 
E-mail:
Tel.:
Kód CKV:

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Sokolská třída 26/175, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
68917066 DIČ: CZ68917066 / neplátci DPH
..... ................. ..............................
. .. . . .............. ........ ..... ........... . .. .. .. . .......... . . . . . .......
...............
........................................ 
...... ...... ..... 
. . . ..............

D o d a v a t e l :

Název: Fatalerr Production s.r.o. IČ: 04035950

Adresa: Strmá 357 DIČ: CZ04035950
742 85 Vřesina

13 Zaslat e-mailem na adresu: .................... J\L^
□  Zaslat poštou

□  Předat osobně

13 Placeno příkazem na účet 

□  Placeno hotově

S P E C I F I K A C E  O B J E D N Á V K Y :
Pro akci "Džínový hippies ples", která se koná dne 25. 2. 2023 u Vás objednáváme:
- pronájem prostor klubu Fabric, Plynární 7, Ostrava
- využití skladu, zázemí pro účinkující a hosty
- pódium
- zvukovou a světelnou aparaturu včetně obsluhy
- ostrahu a pořadatelskou siužbu
- úklid prostor před a po akci

Lhůta plnění: 25. 2. 2023

CENA CELKEM včetně DPH: 60.500,- Kč
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizací předmětu plnění.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého textu objednávky v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv v souladu so 
zákonem č. 340/2015 Sb. Zákonnou povinnost uveřejnění splní objednavatel.
Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu .............................. do 10 dnů ode dne doručeni 
objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

Fakturu prosím vystavte s min. 14denní splatností a zašlete na e-mail: .................................
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky.

V Ostravě dne 21 2.2023

. . . . . .... .. . ................. . . . . .........
. .. .  

razítko ......................................

.

Sokolská třída 26 
7C2 00 Ostrava

www ckv-ostrava.cz 
číslo účtu: .....................

ÍČ: 68917066 
DIČ: CZ 68917066



Akceptace objednávky

Tímto přijímáme objednávku č. 70/2023 -

- pronájem prostor klubu Fabric, Plynární 7, Ostrava
-  využití skladu, zázemí pro účinkující a hosty
- pódium
- zvukovou a světelnou aparaturu včetně obsluhy
- ostrahu a pořadatelskou službu
- úklid prostor před a po akci

, ze dne 21.2.2023

V Ostravě dne

.............................
............ ...... . ........

............... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Fatalefr production s.r....


